ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN HÀM THUẬN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 1949/UBND-VHTT          Hàm Thuận Nam, ngày 29 tháng 8 năm 2022

  Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh.

 UBND huyện Hàm Thuận Nam nhận được Công văn số 935/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 18/8/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế bảo

đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin,

chuyển đổi số của cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

 Qua nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Hàm Thuận Nam thống nhất nội

dung của dự thảo Quyết định ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng

trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số của cơ quan nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận và nội dung Quy chế kèm theo.

UBND huyện kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT ,VHTT.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

        Mai Thị Ngọc Ảnh

V/v thống nhất dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy chế bảo đảm

an toàn thông tin mạng trong hoạt động

ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển

đổi số của cơ quan nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận.

		2022-08-29T15:25:28+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T15:25:44+0700
	Việt Nam
	Mai Thị Ngọc Ảnh<anhmtn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!